

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 2089

**Data Emissão:** 01/10/2010

**Cliente:** BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA ( 31 )

RUA FREDERICO JENSEN - ITROUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 81.317.208/0001-30

**Insc.Est.:** 251848051

**Fone :** 47 3036-3000

**Fax :** 47 3036-3024

**E-mail :** gisleine@blutrafos.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** Caixas fabricadas em AÇO 1020, com pintura pó na cor MUNSELL N6,5 ou RAL 7032 (camada mínima 80µm).  
Conjuntos fornecidos montados com olhais.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
BAA225H1	PÇ	ITEM - CAIXA P/ TRAFO	32,000	618,60	19.795,20	17,00	15,00	2.969,28	22.764,48
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
BAA225K	PÇ	ITEM - CAIXA P/ TRAFO	32,000	573,60	18.355,20	17,00	15,00	2.753,28	21.108,48
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>38.150,40</b>			<b>5.722,56</b>	<b>43.872,96</b>

#### CONDIÇÕES GERAIS

ICMS - INCLUSO

#### NOTAS:

01) ESTÁ SENDO CONSIDERADA A FABRICAÇÃO DOS ITENS NAS SEGUINTE ESPESURAS:

- FUNDO: CHAPA 1,9MM;
- BASES: CHAPA 6,35MM;
- CORPO DA CAIXA: 1,9MM;
- TETO: 1,9MM;
- CAIXA DE COMANDO: 1,5MM.

02) NÃO ESTÃO INCLUSOS NO FORNECIMENTOS:

- MATERIAIS ELÉTRICOS;
- SUPORTES ESPECIAIS.